2020年６月 24日

各     位

会 社 名   株 式 会 社    ナ イ ガ イ

        代表者名  代表取締役社長 今泉 賢治

（コード番号 8013 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門担当 市原 聡

（ＴＥＬ  03－6230－1654）

2021年 1月期第１四半期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月 19日に発表いたしました「2021年１月期第１四半期連結決算発表に関するお知

らせ」において、当該決算発表を本日 2020年６月 24日（水）に行う予定としておりましたが、延期す

ることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．延期の理由

当社は、2020年６月 24日（水）の連結決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロ

ナウィルス感染症拡大の影響により業績が悪化したため、固定資産の減損判定に時間を要しており、

決算確定に更なる時間を要することとなったため、決算発表を延期することといたしました。

２．発表予定日

決算発表日については、2020 年６月 26日（金）を予定しております。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

  以上